
Lubinių keltuvų
sprendimai



Keltuvai sukurti Danijoje,
remiantis ilgamete patirtimi. 

Platus sprendimų asortimentas 
lubinių keltuvų srityje. 

Lubiniai keltuvai su
skersine kėlimo sistema,

 
Lubiniai keltuvai su

vieno bėgio sistema,

Individualūs
sprendimai



Kodėl rinktis lubinę
kėlimo sistemą
Luna?

1
Saugumas ir 

patogumas. 

Kėlimo sistema 

kruopščiai 

suprojektuota ir 

sukurta saugiam 

ir patogiam 

perkėlimui, tiek 

pacientui, tiek ir 

slaugytojui.

2
Unikalus 

dizainas. 

Estetiškai 

patrauklus 

produktas, 

vizualiai 

tinkantis bet 

kuriai patalpai. 



Lubiniai ar
mobilūs keltuvai?
Lubinių kėlimo sistemų skirtumai ir privalumai

Lubinis keltuvas neužima grindų ploto. 

Idealiai tinka mažoms erdvėms, kur gali būti sunku 

manevruoti mobiliuoju keltuvu. 

Lubinis keltuvas niekada nepasimeta. 

Visada toje pačioje vietoje, paruoštas naudojimu. 

Mobiliems keltuvams dažnai reikia dviejų 

slaugytojų, kurie padėtų naudotojui. Lubiniam 

keltuvui gali užtekti vieno žmogaus.  

Dauguma mobilių keltuvų netinkami norint įkelti 

pacientą į vonią.

Lubinio keltuvo pagalba lengviau pakeisti 

paciento poziciją. 

Norint naudotis, reikia minimalių pastangų: lubinis 

keltuvas valdomas viena raka, kita ranka skirta 

prilaikyti pacientą. 

Kodėl inverstuoti 

į lubinę kėlimo 

sistemą?

Sumažina arba 

padeda išvengti 

sužalojimų 

perkeliant, tiek 

pacientui, tiek ir 

slaugytojui.



Visi gauna naudos
investuodami į lubinę
kėlimo sistemą

Pacientai Slaugytojai Įstaigos

Pacientai 

Pagerėjusi 

perkėlimo kokybė.

Padidėjęs 

saugumas ir 

vientisumas 

pakeliant ar 

perkeliant. 

Mažiau rūpesčių, 

nerimo ir 

nesklandumų dėl 

perkėlimo. 

Įstaigos 

Prarandama mažiau 

slaugytojų darbo 

laiko, dėl sužalojimų. 

Mažesnės draudimo 

išlaidos darbuotojų 

kompensacijoms. 

Slaugytojų 

apsaugojimas. 

Didėja darbuotojų 

pasitenkinimas 

darbo aplinka. 

Skandinaviškas 

dizainas, suteikia 

estetiškai patrauklų 

daiktą, bet kuriai 

patalpai.

Patogu valyti grindis. 

Slaugytojai 

Gerokai 

sumažėjusi fizinė

apkrova.

Sumažėjęs 

traumų, susijusių 

su pacientų 

perkėlimu kiekis. 

Saugių darbo 

įpročių laikymasis 

perkėlimo 

procedūrų metu. 

Daugiau laiko 

paciento priežiūrai.



Saugumas -
pagrindinė vertė
Daugiausiai dėmėsio visuomet skiriama saugumui



Nešiojamas Luna
modelis

Fiksuotas Luna
modelis



Luna 200 arba 275 kg
lubinė kėlimo sistema
Sumontuota intensyviosios terapijos skyriuje



Sumontuota vonios kambario patalpoje

Luna 200 arba 275 kg
lubinė kėlimo sistema



Luna Twin 400 kg
lubinė kėlimo sistema
Inovatyvus bariatrinis sprendimas

Investicija į ekonomišką įrangą įstaigai. 

Lankstumas: vienas ir tas pats Luna modelis skirtas standartiniam ar 

bariatriniam naudojimui. 

Standartinis naudojimas: naudojamas vienas Luna kėlimo įrenginys 

sumontuotas ant takelio.

Bariatrinis naudojimas: naudojami du Luna kėlimo įrenginiai sumontuoti ant 

takelio.

Nereikia jokių papildomų įrankių. Per mažiau nei 5 minutes galima pakeisti 

konfigūraciją pagal pasirinkimą. 

Kuomet nėra poreikio naudoti 400 kg kėlimo sistemos, paprasčiausiai nuimkite 

antrąjį Luna kėlimo įrenginį ir turėsite standartinį vieno kėlimo įrenginio 

sprendimą įprastam naudojimui. 



E-track: unikalus
montavimo sprendimas
Lubinės sistemos bėgis montuojamas prie pat sienos

Taupymas.

Greita ir paprasta 

įdiegimo procedūra 

Neutralus dizainas.

Plokščias sienos 

panelės dizainas



Lubose esančių kliūčių
sprendimai

Standartinis

sujungimas

Sujungimas 

esant kliūtims

lubose



Lubose esančių kliūčių
sprendimai

Perkėlimas iš

kambario į 

kambarį 



Lubose esančių kliūčių
sprendimai
Durų jungtis: paciento perkėlimas iš kambario į kambarį



Lubinių bėgių
variantai ir sprendimai
Durų jungtis: paciento perkėlimas iš kambario į kambarį

Išformuotas lubinis bėgis 
ir fiksuotas Luna kėlimo 
įrenginys Pakabinama X-Y sistema

75 mm dvigubas 
išformtuotas bėgis



Lubinio keltuvo 
įrengimo planavimas

Klientas pateikia 

pilną informaciją 

apie patalpų 

išplanavimą ir 

individualius 

poreikius. 

Medslauga pasiūlo 

geriausiai 

tinkančius 

sprendimus 

konkrečiai 

situacijai. 



Montavimo
pavyzdžiai
Prie sienos ir lubų montuojamų variantų pavyzdžiai

Lubose montuojamas vieno 
bėgio variantas

Lubose montuojamas  
X-Y variantas



Montavimo
pavyzdžiai
Prie sienos ir lubų montuojamų variantų pavyzdžiai

Musholm Holiday Centras, 
Korsoer, Danija

Prie sienos montuojamas

X-Y variantas



Montavimo
pavyzdžiai





Mobilus keltuvas -
Mobile Flex

Idealus 

sprendimas 

patalpoms, kuriose 

reikalingi laikini ir 

neatidėliotini 

pakėlimo 

sprendimai.

Lengvai 

surenkamas ir 

išardomas. Plotis  

ir aukštis 

reguliuojami be 

papildomų 

įrankių.



Iškilo klausimų?
Pasikalbėkime!

info@medslauga.lt

+370 653 39999

www.medslauga.lt


	1: PRIEKIS
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	22: GALAS

